

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ซ่อมปรับปรุงเส้นทางเสด็จฯ เสริมผิวทางถนนลาดยางโดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat) ทางหลวงหมายเลข ๔๐๑๗ - วัดบ้านโคก หมู่ที่ ๒ ตำบลโคก อำเภอบึงสามพัน จังหวัดศรีสะเกษ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๑๐,๐๐๐.- บาท (แปดแสนหนึ่งหมื่นแปดพันบาท)
๔. ลักษณะงาน โดยสังเขป
 ซ่อมปรับปรุงเส้นทางเสด็จฯ เสริมผิวทางถนนลาดยางโดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat) ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ - ๖.๐๐ เมตร ทน ๐.๐๕ เมตร ไหลทางกว้างข้างละ - เมตร รวมระยะทางในการดำเนินการทั้งสิ้น ๓๑๐.๐๐ เมตร หรือมีผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑,๖๕๐.๐๐ ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษกำหนดให้)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ กรกฎาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๘๑๐,๕๐๖.๘๔ บาท (แปดแสนหนึ่งหมื่นเก้าร้อยหกบาทแปดสิบลีฬงตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบใบสรุปรายการประมาณการราคากลาง (แบบ ปร.๕)
 - ๖.๒ แบบใบสรุปราคากลาง (แบบ ปร.๕)
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นางทิมาภรณ์ แก้วกันเนตร	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการส่วนบริหารงานการคลัง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นางสุณัฐธา ความวัลย์	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป	กรรมการ
๗.๓ นายภูมิพัฒน์ สุระโคตร	ตำแหน่ง นายช่างสำรวจชำนาญงาน	กรรมการ

ใบสรุปรายการราคากลาง ใช้จ่ายงบกลาง ประจำปี 2564

งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

โครงการ ซ่อมปรับปรุงเส้นทางเสด็จาเสริมผิวทางถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (ปูน Tack Coat)

พิกัดจุดเริ่มต้นสายทาง Latitude - N - Longitude - E พิกัดจุดสิ้นสุดสายทาง Latitude - N - Longitude - E

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 - 6.00 เมตร โหล่ทางกว้างข้างละ - เมตร รวมระยะทางในการดำเนินการทั้งสิ้น 310.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,640.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง ทางหลวงหมายเลข 4017 - ไร่บ้านโคก หมู่ที่ 2 ตำบลโคก ย่าเภอโพธิ์ศรีสุวรรณ จังหวัดศรีสะเกษ

ชื่อสายทาง ทางหลวงหมายเลข 4017 - ไร่บ้านโคก รหัสสายทาง -

ประมาณราคามือวันที่ 8 กรกฎาคม 2564 ราคาวัสดุ ณ เดือน พฤษภาคม 2564

เงื่อนไข Factor F เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานก่อสร้างงานทาง	810,906.84	* ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ = 1.3607
2	ค่างานก่อสร้างงานสะพานและท่อเหลี่ยม ค่าธรรมเนียมขยายเขตและติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้า	-	** ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ = 0.0000
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งโครงการ เป็นเงิน	810,906.84 บาท	*** ราคาน้ำมันสิงคโปร์ 87 ณ.จำนวนเมือง 29.85 บาท/ลิตร
	ราคากลางที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางคำนวณได้ เป็นเงิน	810,906.84 บาท	

ตัวอักษร (แนบเอกสารที่เกี่ยวข้องทุกฉบับลงท้ายด้วยชื่อ)

ระยะทางดำเนินการ 0.310 กม. ราคากลาง ณ. ๒๕ 2,615,828.52 บาท (สองล้านหกหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยยี่สิบแปดบาทห้าสิบลองสตางค์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)กรรมการ
(นายภูมิพัฒน์ สุระโคตร)
นายช่างสำรวจชำนาญงาน

(ลงชื่อ)กรรมการ
(นางศุภกัญญา คามวิทย์)
หน.ฝ่ายบริหารงานทั่วไป

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ
(นางวิมลวรรณ แก้วกันเนตร)
ผอ.ส่วนบริหารงานการคลัง

ใบสรุปรายการราคากลาง ใช้จ่ายงบกลาง ประจำปี 2564

งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ซ่อมปรับปรุงเส้นทางเดินเท้าจาเสริมผิวทางถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (ปูน Tack Coat)

สถานที่ก่อสร้าง ทางหลวงหมายเลข 4017 - วัดบ้านโคก หมู่ที่ 2 ตำบลโคก อำเภอโพธิ์ศรีสุวรรณ จังหวัดศรีสะเกษ

ชื่อสายทาง ทางหลวงหมายเลข 4017 - วัดบ้านโคก

รหัสสายทาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

แบบเลขที่ _____

คำนวณราคาเมื่อวันที่ 8 กรกฎาคม 2564

งานก่อสร้างงานทาง(ช่วงที่ค่าเป็นการ)

ช่วงที่ 1 จาก กม. ที่ 0+000.00 ถึง กม. ที่ 0+200.00 กว้าง 6.00 ม. ยาว 200.00 ม. ไม่มีไหล่ข้างทาง

ช่วงที่ 2 จาก กม. ที่ 0+000.00 ถึง กม. ที่ 0+110.00 กว้าง 4.00 ม. ยาว 110.00 ม. ไม่มีไหล่ข้างทาง

ระยะทางยาวโดยรวมทั้งสิ้น 310.00 เมตร หรือมีปริมาณพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,640.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		คำนวณต้นทุน		FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	คำนวณต้นทุน				
1. งานก่อสร้างถนนเดิม									
1.1	งานฉาบปูนลาด หนา 10 ซม. (ขนาดเบ)	310.00	ตร.ม.	1.72	533.20	1.3607	2.34	725.53	อัตรา 0.50 ม.
2. งานผิวทาง									
2.1	งานลาดเนื้อที่ต่อหน้าเท้าได้ (Tack Coat)	1,640.00	ตร.ม.	14.21	23,304.40	1.3607	19.34	31,710.30	ตาม CRS - 2
2.2	งานชั้นผิวทางและที่ลดลักษณะผิว ปูน Tack Coat	1,640.00	ตร.ม.	292.87	480,306.80	1.3607	398.51	653,553.46	หนา 0.05 ม.
3. งานติดตั้งจราจร									
งานติดตั้ง									
3.1	งานติดตั้งโคมไฟสัญญาณจราจร ไฟขาว (Solar Cell)	3.00	ตัว	23,023.60	69,070.80	1.3607	31,328.21	93,984.64	
งานสีเส้นจราจร									
3.2	สีเส้นสี ThermoPlastic Paint ระดับ 1 (สีขาว)	62.00	ตร.ม.	271.00	16,802.00	1.3607	368.75	22,862.48	กว้าง 0.10 ม.
4. งานติดตั้งป้ายจราจร									
ป้ายแนะนำ									
4.1	แผ่นป้าย น-1 ป้ายโครงการ อบจ.	1.00	ป้าย	5,931.09	5,931.09	1.3607	8,070.43	8,070.43	
รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งโครงการ							เป็นเงิน	810,906.84	
ราคากลางที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางคำนวณได้							เป็นเงิน	810,906.84	
(แปลนถนนเป็นหมื่นเก้าร้อยหกบาทแปดสิบสี่สตางค์)									

ตัวอักษร

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ③ ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ
- ④ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- ⑤ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ⑥ ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด = 1 + ③ / (① x ④ + ② x ⑤)
- ⑦ ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor FN) = ④ x ⑥
- ⑧ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor FN) = ⑤ x ⑥

=	595,948.29
=	-
=	-
=	1.3607
=	-
=	1.0000
=	1.3607
=	-